
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00060872--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

em/AB/Mbl





 


ANEXO I RESOLUCIÓN DECANAL 2024 
 
 
 


Nota: 10/2023/19 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 223 Ingeniería Biomédica  


Titulo: 5390   Ingeniera Biomédica 


CALMELS, MARIAM DNI 36314395 argentina 19/10/1992 2011 13/12/2010 17/11/2023 


FERNANDEZ, ROCIO ELIANA DNI 38191587 argentina 20/06/1994 2016 17/12/2015 15/12/2023 


ORSCHANSKI, DANIELA DNI 41993427 argentina 12/07/1999 2018 12/10/2017 07/07/2023 


ROJAS, JULIETA DNI 37397394 argentina 23/09/1993 2012 26/10/2011 17/11/2023 


ROJAS, YASMIN MADELEN DNI 40370074 argentina 06/05/1997 2016 01/10/2015 24/11/2023 


Titulo: 5390   Ingeniero Biomédico 
      


ADAMOW, MARCOS DNI 41789719 argentina 15/11/1999 2018 07/12/2017 01/12/2023 


BECERRA LARCHER, JUAN CRUZ DNI 42304122 argentina 24/12/1999 2018 25/09/2017 07/07/2023 


JUAREZ, VICTOR MANUEL DNI 41319232 argentina 29/07/1998 2017 14/12/2016 15/12/2023 


MARTIN, TOMAS DNI 41279703 argentina 18/05/1998 2016 11/12/2015 25/08/2023 


PAREDES, MAURO NEHUEN DNI 39931023 argentina 10/09/1996 2016 09/10/2015 24/11/2023 


RATTO, GERONIMO FEDERICO DNI 41217235 argentina 18/06/1998 2018 12/10/2017 07/12/2023 


Cantidad: 11 
 
 
 







 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-248-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
		2024-02-28T17:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:01:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:01:51-0300
	GDE UNC




